

### Comune di Gratteri (Città Metropolitana di Palermo)

## **DETERMINAZIONE**

# DELLA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - SERVIZI MANUTENTIVI

N. 67 del 03 LUG. 2018

REGISTRO GENERALE N.J. & D del JULY (2018

Oggetto: Individuazione del loculo comunale nel quale tumulare la salma della Sig,ra Ferrari Assunta.

LA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - SERVIZI MANUTENTIVI

(Ing. Giuseppa Castiglia

### LA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - SERVIZI MANUTENTIVI

Vista la Determina del Sindaco, n. 02 del 12.06.2018 con la quale all'ing. Giuseppa Castiglia sono state conferite, fino al 31.12.2018, le funzioni di Responsabile dell'Area Urbanistica, Lavori Pubblici, Servizi Manutentivi del Comune di Gratteri.

Vista l'Ordinanza del Sindaco, n. 22 del 03.07.2018, con la quale alla Responsabile dell'Area Urbanistica, Lavori Pubblici, Servizi Manutentivi è stato disposto di individuare un loculo comunale nel quale tumulare la salma della Sig.ra Ferrari Assunta.

Atteso che l'Ordinanza di cui sopra prevede che il costo di concessione del loculo dovrà essere affrontato dal Comune di Gratteri, salvo poi rivalsa sugli eredi o sull'eredità della defunta.

Considerato che il loculo in cui tumulare la Sig.ra Ferrari è stato individuato nel n. 6/C della sezione n. 6 del cimitero comunale,

#### DETERMINA

- Dare atto che il loculo nel quale tumulare la salma della Sig.ra Ferrari Assunta è il n. 6/C della sezione 6 del cimitero comunale.
- 2. Dare atto che la concessione del loculo avrà una durata pari a venti anni.
- Dare atto che così come previsto nell'Ordinanza del Sindaco n. 22/2018, il costo di concessione del loculo, pari a € 1.309,14, sarà recuperato dall'eredità della defunta.
- Pubblicare il presente atto nel sito istituzionale del Comune nella sezione "Amministrazione
  Trasparente".

LA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA
- LAVORI PUBBLICI - SERWZI MANUTENTIVI

(Ing. Glyseppa Casyglia)

